*Decreta sacrae congregationis de Propaganda Fide circa studium linguae arabicae et controversiarum in conventu*

*S. Petri in Monte Aureo.*

¶ Peraet ab eminentissimo Brancatius, a sacra congregacione ad id specialiter deputato, visitatione studii arabicae linguae in conventu S. Petri in Monte Aureo, eaque per eiusdem sacrae congregationis secretarium relatâ, eminentissimi Patres ex ea colligentes non modicum illud esse collapsum, et a primaevis exercitiis defecisse, censuerunt opportune providendum ut infra:

*Cum, ex duodecim ad minus religiosis, qui memorato studio, ut olim consueverat, operam navare deberent, quatuor dumtaxat ad praesens illi ineumbentes fuerint reperti, et ex iis aliquis ex scientiarum defectu parum idoneus ad finem intentum assequendum, patri generali sive vicario generali Ordinis pro tempore existenti stricte iniungitur ut decem saltem in posterum religiosos Strictioris Observantiae arabicae linguae ac controversiarum vacantes ibi collocet, curetque ut eorum denarius numerus indiminutus semper remaneat.*

*Ahaque studentibus, cum vero praedicti studii finis eo dirigatur ut sacra congregatio neconon religio in promptu habeat viros ad missionum munus exercendum idoneos, et*

in iis, quae ad huiusmodi ministerium pertinent, excultos, generalis conscientia graviter oneratur ut nonnisi fratres regulari disciplinâ, probitate morum ac zelo gloriae Dei praeditos eligat, quique lectors aut concionatores sint, saltem in morali theologiâ bene versati, utque validius labores missionum sustinere possint, nec minores sint annis vigintiquinque, nec trigesimum quintum excedant, firmâque gaudeant corporis valetudine.

Quo vero apostolicus missionum spiritus in totum praedictum Ordinem diffundatur, non ex solâ Italâ, sed ex omnibus reformatâe familie provinceis eos accersere cureret.

Ultra vero decem praedictos conceditur provinciae Romanae ministro, ut duos alios ex hac provinciâ possit adiungere, dummodo praefatis conditionibus sint praediti.

Post octo dierum lapsus a primo eorum in praefatum studium ingressu, intra quos ipsis e conventu egredi minime licet, in manibus patris generalis, aut, eo absente, ipsius vicarii, vel alterius ab eo deputandi, inraymentum emittant iuxta formulam in calce praesentium decretorum appositam, illudque ad sacram congregationem transmittant.

In hoc studio ultra duos annos non morentur, nisi fortasse cum aliquo, ob insignis spem profectus, censuerint lectors protrahendam esse moram ad triennium, idque cum dispensatione in scriptis patris generalis et sacrae congregationis.